

ÅRSREDOVISNING

för

Rallabo Fastigheter AB

Org.nr. 559264-8447

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anton Lindberg, Styrelseledamot
2023-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och har under f.g år förvärvat fastigheten Gävle Strömsbro 4:5.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	705 000	175 000
Resultat efter finansiella poster	133 273	118 659
Soliditet (%)	5,5	2,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 303% jämfört med föregående år. Det beror på att bolaget haft verksamhet under hela detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	93 268	93 268
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		93 268	-93 268	0
Årets resultat			78 768	78 768
Belopp vid årets utgång	25 000	93 268	78 768	172 036

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	93 268
Årets resultat	78 768
	<u>172 036</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	172 036
	<u>172 036</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-27 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		705 000	175 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>705 000</u>	<u>175 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-264 786	-49 560
Personalkostnader		-8 844	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 146	-3 688
Summa rörelsekostnader		<u>-393 776</u>	<u>-53 248</u>
Rörelseresultat		311 224	121 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 955	-3 093
Summa finansiella poster		<u>-177 951</u>	<u>-3 093</u>
Resultat efter finansiella poster		133 273	118 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 500	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-33 500</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		99 773	118 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 005	-25 391
Årets resultat		<u>78 768</u>	<u>93 268</u>

Rallabo Fastigheter AB

Org.nr. 559264-8447

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	<u>3 881 025</u>	<u>3 955 171</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 881 025	3 955 171
Summa anläggningstillgångar		3 881 025	3 955 171
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 644	4 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>60 792</u>	<u>83 544</u>
Summa kortfristiga fordringar		65 436	88 184
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>118 369</u>	<u>104 397</u>
Summa kassa och bank		118 369	104 397
Summa omsättningstillgångar		183 805	192 581
SUMMA TILLGÅNGAR		4 064 830	4 147 752

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 268	0
Årets resultat		78 768	93 268
Summa fritt eget kapital		<u>172 036</u>	<u>93 268</u>
Summa eget kapital		197 036	118 268
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 500	0
Summa obeskattade reserver		<u>33 500</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 228 392	2 352 196
Övriga skulder		1 390 000	1 390 000
Summa långfristiga skulder		<u>3 618 392</u>	<u>3 742 196</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		123 804	123 804
Leverantörsskulder		30 702	0
Skatteskulder		46 396	25 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	138 093
Summa kortfristiga skulder		<u>215 902</u>	<u>287 288</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 064 830	4 147 752

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 958 859	0
	Inköp	46 000	3 958 859
	Utgående anskaffningsvärden	4 004 859	3 958 859
	Ingående avskrivningar	-3 688	0
	Årets avskrivningar	-120 146	-3 688
	Utgående avskrivningar	-123 834	-3 688
	Redovisat värde	3 881 025	3 955 171

Not 3	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	3 123 176	3 246 980

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	2 476 000	2 476 000

Rallabo Fastigheter AB

Org.nr. 559264-8447

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Anton Lindberg

Anton Lindberg

2023-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift . 31 maj 2023

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
